

Crowe Horwath Advisory Denmark ApS

Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr. 36 54 61 23

Årsrapport for 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2018

Niels J. Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter til årsrapporten 10

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Crowe Horwath Advisory Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 9. april 2018

Direktion

Niels J. Storm

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crowe Horwath Advisory Denmark ApS
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Telefon: 39292500

CVR-nr.: 36 54 61 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 15. februar 2015

Hjemsted: København

Direktion

Niels J. Storm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed inden for rådgivning, herunder vedrørende udvikling, køb og salg af virksomheder, kapitalfremskaffelse og anden dermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 53.777, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 52.444.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Crowe Horwath Advisory Denmark ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttefortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes efter faktureringsprincippet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Anvendt regnskabspraksis

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Crowe Horwath Advisory Denmark ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-79.446	144
Personaleomkostninger	1	<u>-145.104</u>	<u>-837</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-224.550	-693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.024	102
Finansielle indtægter		191.729	201
Finansielle omkostninger		<u>-17.704</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		45.499	-404
Skat af årets resultat	2	<u>8.278</u>	<u>108</u>
Årets resultat		<u>53.777</u>	<u>-296</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		96.024	102
Overført overskud		<u>-42.247</u>	<u>-398</u>
		<u>53.777</u>	<u>-296</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	248.151	152
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.630</u>	<u>6</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>253.781</u>	<u>158</u>
Anlægsaktiver		<u>253.781</u>	<u>158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.712	561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.179	1
Andre tilgodehavender		870.000	1.024
Udskudt skatteaktiv		<u>116.242</u>	<u>108</u>
Tilgodehavender		<u>1.088.133</u>	<u>1.694</u>
Likvide beholdninger		<u>125.986</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.214.119</u>	<u>1.694</u>
Aktiver		<u><u>1.467.900</u></u>	<u><u>1.852</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	102
Overført resultat		<u>-7.556</u>	<u>-354</u>
Egenkapital i alt	4	<u>52.444</u>	<u>-202</u>
Banker		0	352
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.330	49
Anden gæld		<u>1.166.126</u>	<u>1.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.415.456</u>	<u>2.054</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.415.456</u>	<u>2.054</u>
Passiver		<u><u>1.467.900</u></u>	<u><u>1.852</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	130.864	756
Pensioner	9.240	76
Andre omkostninger til social sikring	5.000	5
	<u>145.104</u>	<u>837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-8.278</u>	<u>-108</u>
	<u>-8.278</u>	<u>-108</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	102.127	0
Årets resultat	<u>96.024</u>	<u>102</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>198.151</u>	<u>102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>248.151</u>	<u>152</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	102.127	-353.460	-201.333
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	0	190.000	200.000
Årets resultat	0	96.024	-42.247	53.777
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-198.151	198.151	0
Egenkapital 31. december 2017	60.000	0	-7.556	52.444